町　内　回　覧

　静原各町伍頭様（神事役員）

　氏　　　　子　　　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年１１月　吉日

　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　静原神社　氏子総代

静原神社お火焚き祭および神社掃除のお願い
朝夕はひときわ冷え込むころとなりましたがますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。

平素より静原神社の運営につき、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、御火焚きも近づきましたので、お願いとお知らせ致します。
神社掃除

1. 日　　時　　　平成２０年１１月３０日（日）

2. 場　　所　　　静原神社および天皇社（下の宮）

御火焚き祭

1. 日　　時　　　平成２０年１２月７日（日）午後１時３０分頃より。
2. 場　　所　　　天　皇　社　（下の宮）

3. 内　　容　　　お火焚き、その他。

	最終確認

伍頭印